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Cronometragem Esportlva

KOPA PAKATO - 6 ETAPA - SUZANO

Resultado Geral

Categoria . . . Diferenca . .
Pos 90! Nr [Piloto Cidade / UF Moto/ Mod Patrocinador Tempo Total ne Diferenca Lider
Posicdo Anterior

1 E-01/ 6 |STHENIO ROBERTO P. DA SILVA CAMPOS DO JORDAO/SP HONDA/HONDA POERICO REAL, BRM 00:37:59,000 00:00:00,000 | 00:00:00,000
PREPARACOES

2 E-01/ 8 |ROBERTO BLAS MARINHO SUZANO/SP YAMAHA/WR 450 [JET FIO ESTOPA JOANITA DU BOY | 00:38:19,600 00:00:20,600 | 00:00:20,600

3 E-02/ 22 |CARLO MONACO VALENCA JUNDIAI/SP KAWASAKI/KXF 250 |LM PREPARAGCOES/SUOLO/DNA 00:38:24,900 00:00:05,300 | 00:00:25,900
OFF-ROAD/ORBITAL/MEG

4 E-01/ 7 |VITOR PINHEIRO SIQUEIRA SAO BERNARDO DO CAMPO/SP HONDA/450 DUST OFF ROAD 00:38:35,900 00:00:11,000 | 00:00:36,900

5 ELITE/ 4 INIELSEN PARAISO BUENO BUENO BRANDAO/MG SUZUKI/DRZ 400 E [JET FIO ESTOPA JOANITA DU BOY | 00:39:13,900 00:00:38,000 | 00:01:14,900

6 E-02/ 18 [BRUNO LUIGI PESSANHA ZOFFOLI CAMPOS DO JORDAO/SP HONDA/HONDA POTICO REAL. BRM 00:39:19,600 00:00:05,700 | 00:01:20,600
PREPARACOES

7 E-02/ 19 |GUSTAVO HENRIQUE SENA VARGINHA/SP HONDA/CRF250 GN COMERCIAL DE CAFE 359989 | 00:39:26,100 00:00:06,500 | 00:01:27,100
0440

8 E-02/ 23 |ALEXANDRE BESSA PEJON SAO PAULO/SP KAWASAKI/KXF250 |CARIOCAS 00:40:19,400 00:00:53,300 | 00:02:20,400
MOTOBARRA/BASSANO
RESTAURANTE

9 E-03/ 27 |FELIPE DE OLIVEIRA SANTOS SAO SEBASTIAO/SP HONDA/CRF 230  |CLUBE ADRENATRILHA/ BALSI 00:40:25,300 00:00:05,900 | 00:02:26,300
ACADEMIA

10 ELITE/ 2 |THIAGO MENDONCA VELOSO TRES PONTAS/SP HONDA/250F OS ALOPRADOQS, PORTICO REAL, | 00:40:44,700 00:00:19,400 | 00:02:45,700
LUIZ RACING

11 E-02/ 15 |DIMAS NOGUEIRA MARCAL VENTURA  [SANTANA DE PARNAIBA/SP KTM/SXF350 PORTICOREAL/PROMUNDIAL/LUI | 00:40:59,700 | 00:00:15,000 | 00:03:00,700

ROSARIO SI ZRACING

12 ELITE/ 3 |FELIPE AUGUSTO PACHECO LIMONTA  [SAO BERNARDO DO CAMPO/SP SUZUKI/DRZ400E  |SUZUKI-DIRTY DOG-MULT 00:41:09,900 00:00:10,200 | 00:03:10,900
RACING-MM-TDM

13 E-03/ 25 [RICARDO PACOCA AMERICANA/SP HONDA/CRF 230F |CACHORRO DO MATO 00:41:12,400 00:00:02,500 | 00:03:13,400

14 E-01/ 16 |EDUARDO TADASHI SHIGA SUZANO/SP HONDA/ CORONA RACING 00:41:28,000 00:00:15,600 | 00:03:29,000

15 E-03/ 26 |FERNANDO J. SIBINEL JUNDIAI/SP HONDA/CRF230 JET FIO ESTOPA JOANITA DU BOY | 00:41:34,600 00:00:06,600 | 00:03:35,600

16 E-02/ 21 |HOMERO JENSEN ITAPIRA/SP KTM/KTM XCFW  |JULIO MOTOS 00:41:39,800 00:00:05,200 | 00:03:40,800

250
17 E-08 / 86 |RODRIGO VILELA DA VEIGA SOROCABA/SP HONDA/CRF230 TNT ENERGYDRINK 00:41:50,400 00:00:10,600 | 00:03:51,400
18 E-06/ 67 |RENATO MARTINS PETROPOLIS/SP YAMAHA/YZ450F [CARIOCAS MOTOBARRA RACING 00:41:54,300 00:00:03,900 | 00:03:55,300




Veja animagdo em www.gpsprecisao.com.br - 24/10/2010 - 16:48

& ..;/o;a

.¢, :
| -F”’/’ia—“

o WL
.‘.)rnunnn? panns

M B

Cronometragem Esportlva

Resultado Final

19 E-08/ 96 |FABIO RUFATO AMERICANA/SP HONDA/CRF 230  |CACHORRO DO MATO/AVENIDA | 00:41:57,400 | 00:00:03,100 | 00:03:58,400
AUTOMOVEIS

20 E-06 / 68 |ADALBERTO GEREZ SANTO ANDRE/SP HUSABERG/FE450 |ND 00:42:04,200 | 00:00:06,800 | 00:04:05,200

21 E-02/ 24 |RENATO HAGIO MOGI DAS CRUZES/SP HONDA/CRF 250  [ND 00:42:04,700 | 00:00:00,500 | 00:04:05,700

22 E-04/ 31 [SAMUEL FURLAN AMARANTE VALINHOS/SP SUZUKI/DR 400 CACHORRO DO MATO 00:42:24,300 | 00:00:19,600 | 00:04:25,300

23 E-01/ 10 |MAURO MARQUES FIGUEIRA FILHO SUZANO/SP HONDA/CRFX450 |LUMY BIKE/HOTEL 00:42:25,200 | 00:00:00,900 | 00:04:26,200

HONDA ITAGUAI/SUPER ENDURO

24 E-04/ 36 |JOSE LUIS ALVES ITUPEVA/SP HONDA/450X DI FRIGERI IND E COMERCIO DE 00:42:27,400 | 00:00:02,200 | 00:04:28,400
MOVEIS LTDA

25 E-08/ 88 |LEANDRO CAMPOVILLA LOUVEIRA/SP HONDA/CRF 230 |CACHORRO DO MATO 00:42:27,900 | 00:00:00,500 | 00:04:28,900

26 E-05/ 48 |RENATO TADEU LIMA NEUBERN SUZANO/SP KTM/KTM 250 EXC [ORGANIZACOES RENZI 00:42:34,800 | 00:00:06,900 | 00:04:35,800

27 E-05/ 54 |LEONARDO DA GRACA RIBEIRO BARRA DO PIRAI/R] KTM/KTM EXC LUBRIO/ELF/MOTORAID/CARIOC | 00:42:57,200 | 00:00:22,400 | 00:04:58,200

250F AS OFF ROAD/MOTOBARRA RA

28 E-01/ 11 |CARLOS RENATO DE PAULA SUZANO/SP HONDA/CRF X 450 |PADARIA ITAGUAI 00:43:03,100 | 00:00:05,900 | 00:05:04,100

29 E-04/ 34 |DANIEL MARIO LAGO SUZANO/SP KTM/KTM EXC 450 [DML VEICULOS 00:43:08,100 | 00:00:05,000 | 00:05:09,100

30 E-08/ 85 [ORIVALDO FRANCISCO PALATIN JUNIOR [RIO CLARO/SP HONDA/CRF 230  |CAYRES 7 VOLPATO OPTIUM 00:43:10,900 | 00:00:02,800 | 00:05:11,900
EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA

31 E-07/ 81 [JOSE ROBERTO M. POLAZ ITU/SP HONDA/CRF 230  |HONDA MAGGI 00:43:18,800 | 00:00:07,900 | 00:05:19,800
MOTOS/BRC/NEYFA/ZENNI

32 E-01/ 12 |ALVARO GUERRA MOGI DAS CRUZES/SP KTM/KTM 250 SUPER ENDURO/ BIKE BOX 00:43:25,600 | 00:00:06,800 | 00:05:26,600

33 E-04/ 30 |MARCELO MOLOGNONI STO ANDRE/SP HONDA/CRF450X |MM 00:43:28,300 | 00:00:02,700 | 00:05:29,300

34 E-01/ 14 |PETERSON ROBERTO REBECHI SAO CAETANO DO SUL/SP KTM/KTM SX450CC [NAMORADA 00:43:49,600 | 00:00:21,300 | 00:05:50,600

35 E-08/ 89 |LUCAS YOSHIO OHARA MOGI DAS CRUZES/SP HONDA/ND ND 00:43:49,800 | 00:00:00,200 | 00:05:50,800

36 E-04/ 32 |KELMER BOMER VALINHOS/SP SUZUKI/DRZ 400  |CACHORRO DO MATO 00:43:50,400 | 00:00:00,600 | 00:05:51,400

37 E-05/ 46 |GUSTAVO VIEIRA PEREIRA SAO PAULO/SP KAWASAKI/KXF 250 |AUTO TECNICA ALEMAO 00:43:56,000 | 00:00:05,600 | 00:05:57,000

38 E-01/ 13 |MANOEL EVARISTO BARBOSA NETO SUZANO/SP KTM/KTM 450 FLEXAUTO-CORONA-TOTEM 00:44:02,500 | 00:00:06,500 | 00:06:03,500

39 E-02/ 20 |MARCIO TAZINAZZO SAO PAULO/SP SUZUKI/RMZ 250  |GRANDAO MOTOS 00:44:15,900 | 00:00:13,400 | 00:06:16,900

40 E-05/ 50 |VERALDO ROSA DE LIMA JUNIOR SUZANO/SP YAMAHA/WR 250 F|ORGANIZAGOES RENZI 00:44:20,900 | 00:00:05,000 | 00:06:21,900
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41 E-05/ 49 |LUIS FELIPE MENDONCA C. LIMA MOGI DAS CRUZES/SP KTM/KTM 450 FELIPE MULTIMARCAS 00:44:21,900 | 00:00:01,000 | 00:06:22,900

42 E-05/ 57 |CASSIO LOPES DE CAMARGO JUNDIAI/SP YAMAHA/WR 250 |INTER ATLANTICA 00:44:42,100 | 00:00:20,200 | 00:06:43,100

43 E-07/ 83 |IVAIR JOSE PEREIRA SANTA BARBARA DO OESTE/SP HONDA/TORNADO |CACHORRO DO MATO 00:44:45,700 | 00:00:03,600 | 00:06:46,700

44 E-06/ 75 |CESAR LOPES DE CAMARGO JUNDIAI/SP HONDA/ND INTER ATLANTICA SEGUROS 00:44:50,900 | 00:00:05,200 | 00:06:51,900

45 E-06/ 72 |WASHINGTON DA SILVA GUARAREMA/SP GAS GAS/EC250 F  |BIKE BOX - SUPER ENDURO 00:45:19,700 | 00:00:28,800 | 00:07:20,700

46 E-05/ 59 |ALEXANDRE FERREIRA DE SOUZA MIRACATU/SP HONDA/ND TURMA DO MAU 00:45:33,800 | 00:00:14,100 | 00:07:34,800

47 E-04/ 33 |EDUARDO GUIMARAES SAO CAETANO DO SUL/SP HONDA/HONDA  [ZERO TATTOO TERREMOTOS 00:45:34,900 | 00:00:01,100 | 00:07:35,900

CRF 450 R

48 E-05/ 66 |EMERSON RODRIGUES TIAGO POA/SP HONDA/CRF 250 X |[ACOREANA 00:45:50,100 | 00:00:15,200 | 00:07:51,100
DESPACHANTE/CORONA

49 E-04/ 37 [CAUE PAGNANI DOS SANTOS SUZANO/SP YAMAHA/WR250  |PIZZOLATO IMOVEIS/SOUZA 00:46:13,000 | 00:00:22,900 | 00:08:14,000
MOTOS/GRAFITTS

50 E-05/ 51 [PAULO DOMINGOS CALSOLARIJUNIOR [ITATINGA/SP HONDA/CRF 250R  |LOURDES MAGAZINE 00:46:27,000 | 00:00:14,000 | 00:08:28,000

51 E-08/ 87 |CLAYTON SOUZA MOURA AMERICANA/SP HONDA/CRF 230  |[MASTER FILM DISTRIBUIDOR DE | 00:46:30,500 | 00:00:03,500 | 00:08:31,500
PELICULAS

52 E-04/ 39 [ALEXANDRE FERREIRA BALBINO SAO SEBASTIAQ/SP YAMAHA/WR 450 |BALSI TRAINING ACADEMIA / 00:46:44,500 | 00:00:14,000 | 00:08:45,500
ADRENATRILHA

53 E-04/ 35 |WALDIR BERTOLUCCI ESTEVAM POUSO ALEGRE/SP HONDA/ND DISOCAR VEICULOS LTDA 00:47:03,300 | 00:00:18,800 | 00:09:04,300

54 E-07/ 82 |MILTON MARTINS MEDINA SAO BERNARDO DO CAMPO/SP HONDA/CRF 230  |AUTO ESCOLA RUDGE RAMOS / 00:47:06,500 | 00:00:03,200 | 00:09:07,500
SCATENA / ERGLIFE SAUDE

55 E-05/ 58 |RICARDO IRENTE YOSCIMOTO SUZANO/SP KTM/KMT 200EXC |BET MAR PARAFUSOS, YU 00:47:49,100 | 00:00:42,600 | 00:09:50,100
MOBILE, TSURU IMOVEIS

56 E-06/ 70 |JEFFERSON COLANTONIO SANTO ANDRE/SP HONDA/CRF 450X |GD 00:47:51,600 | 00:00:02,500 | 00:09:52,600

57 E-07/ 84 |JORGE OHARA MOGI DAS CRUZES/SP HONDA/CRF230F |ND 00:48:07,700 | 00:00:16,100 | 00:10:08,700

58 E-05/ 63 |PIERRE THEVENET PETROPOLIS/SP YAMAHA/YZF 250 |MOTOBARRA, DECALL ART 00:48:13,100 | 00:00:05,400 | 00:10:14,100
ACADEMIA VO2 YAMAHA MOTOX

59 E-06/ 74 |CARLOS HENRIQUE GHELLERE SAO PAULO/SP SUZUKI/DRZ 400 |ELAINE DELIVERY PARFUM 00:48:16,000 | 00:00:02,900 | 00:10:17,000

60 E-08/ 97 |RUBENS SILVA KEISER SAO PAULO/SP HONDA/CRF-230  [QUEISER CUSTOMS 00:49:54,700 | 00:01:38,700 | 00:11:55,700

61 E-08/ 95 |BIANKI CROZARIOL TREMEMBE/SP HONDA/CRF 230  |MULTI SAUDE, ARROZ 00:49:59,200 | 00:00:04,500 | 00:12:00,200

CROZARIOL
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62 E-04/ 38 |JOSE OTACILIO CROZARIOL JUNIOR TAUBATE/SP HONDA/CRF 450X |MULTI SAUDE, ARROZ 00:50:01,200 | 00:00:02,000 | 00:12:02,200
CROZARIOL, KUNG FU XUEXIAO
63 E-08/ 98 |FABIO HENRIQUE ALMEIDA CARDOSO  [MAUA/SP HONDA/TORNADO |CAPUXOS 00:50:01,900 | 00:00:00,700 | 00:12:02,900
64 E-06/ 78 |THORSTEN GLEINIG NATIVIDADE DA SERRA/SP HONDA/ND ND 00:50:56,900 | 00:00:55,000 | 00:12:57,900
65 E-05/ 56 [DENILSON ALVES FERREIRA MONTE ALTO/SP KTM/KTM 250 DMACH RACING 00:51:00,000 | 00:00:03,100 | 00:13:01,000
66 E-04/ 40 [MURILO AZEVEDO NAREZZI ITUPEVA/SP SUZUKI/DR400 NAREZZI 00:52:56,800 | 00:01:56,800 | 00:14:57,800
67 E-09/ | 107 |WAGNER PORFIRIO ELIZIARIO SAO PAULO/SP HONDA/XR 200 TURMA DO MAU 00:57:41,700 | 00:04:44,900 | 00:19:42,700
68 E-08/ 93 [BRUNO LOPES JUNDIAI/SP HONDA/CRF 230 [INTER ATLANTICA 00:58:16,400 | 00:00:34,700 | 00:20:17,400
69 E-09/ | 105 |CLAUDIO GOTARDO MAUA/SP HONDA/XR 200 CAPUXOS 00:59:25,600 | 00:01:09,200 | 00:21:26,600
70 E-04/ 45 |JOAO GABRIEL SANCHES SIMOES RIBEIRAO PIRES/SP SUZUKI/DRZ400E |CHICO STAR MOTORCYCLES SBC | 01:09:28,100 | 00:10:02,500 | 00:31:29,100
71 E-09/ | 106 |JOSE DONIZETE FERREIRA MAUA/SP HONDA/XR 200 CAPUXOS 01:10:57,600 | 00:01:29,500 | 00:32:58,600
72 E-03/ 28 |VALDEMIR RODRIGUES LEITE SAO SEBASTIAO/SP HONDA/HONDA  [DEUS 01:14:48,300 | 00:03:50,700 | 00:36:49,300
CRF230
73 E-08/ 90 [FERNANDO MONTEIRO COZZI PINDAMONHANGABA/SP HONDA/CRF 230 [VINIL ROCK FERRARA 01:18:15,200 | 00:03:26,900 | 00:40:16,200
74 E-08/ 91 [MARCEL VIEIRA DE ARAUJO PINDAMONHANGABA/SP HONDA/CRF 230  [H20 PISCINAS 01:19:20,500 | 00:01:05,300 | 00:41:21,500
75 E-08/ 92 |LAERTE GIOVANELLI SANTOS TAUBATE/SP HONDA/CRF 230  [HIPER MASSAS LTDA 01:19:59,200 | 00:00:38,700 | 00:42:00,200
76 E-08/ 94 |ALIRIO GOMES FONSECA TAUBATE/SP HONDA/CRF 230 |DEPOSITO BONFIM 01:23:27,000 | 00:03:27,800 | 00:45:28,000
77 E-06/ 76 |MARCUS VINICIUS MELLO COTIA/SP KTM/KTM 250 DEMELO & MULTIVERDE PAPEIS | 01:50:46,900 | 00:27:19,900 | 01:12:47,900
XCFW
78 ELITE/ 1 |JULIO CESAR ZAVATTI MONTE ALTO/SP KTM/KTM 250 TUBLISS/ASW/DIA FRAG/PRO 03:04:15,400 | 01:13:28,500 | 02:26:16,400
MUNDIAL/DMACH/P.REAL/LUIZ
79 E-01/ 9 [HENRY HORITA MOGI DAS CRUZES/SP HONDA/CRF450 SUPER ENDURO Desclassificado
80 E-05/ 53 |ANDRE DA SILVA LIMA SANTO ANDRE/SP KAWASAKI/KDX ND Desclassificado
200
81 E-01/ 5 |RAFAEL BRAGA PINHO PETROPOLIS/SP HONDA/CRF450R  |CARIOCAS MOTOBARRA RACING | Desclassificado
82 E-09/ | 103 |ANDERSON REZENDE SANTA BARBARA DO OESTE/SP HONDA/XR 200 CACHORRO DO MATO Desclassificado
83 E-05/ 47 [LUCIANO DE MENEZES SOROCABA/SP HONDA/HONDA  |AUTO BRITE Desclassificado
CRF
84 E-06 / 69 |JEAN PIERRE BUTTAZZI JR. SAO PAULO/SP KTM/KTM EXC 450 |ARTOCH SOLDA E SEGURANCAE | Desclassificado
PRENDA UTILIDADES DOMES
85 E-05/ 55 |JOSE GASPAR GIUBBINA LORENZINI SAO PAULO/SP KAWASAKI/KDX JG TREINAMENTO E AVALIAGAO | Desclassificado
200 FISICA
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86

E-06/

73

ROBERTO MESSIAS GOMES

SAO PAULO/SP

SUZUKI/DRZ400E

FGF CONTABILIDADE ADVOCACIA

Desclassificado

87

E-09/

104

OSWALDO ALMEIDA VIANA FILHO

MAUA/SP

HONDA/RX 200

CAPUXOS

Desclassificado




